
VolaSoftControlPdf

19è GP Cerdanya - Homes
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ Daniel (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE PUIG Toni (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONDIA Xavi (CANMC)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

BOUSQUET Damien (ECPCGR)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 53 54
CANVIS DE DIRECCIONS 52 53
HORA DE SORTIDA 10:15 9:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ APLICADA: 18,19               PENALITZACIÓ CALCULADA: 18,19 F = 730

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

22/12/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 19GPCSL  /  El 23/12/2023 a 20:26  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 4 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES Pablo 2008 ARA FORMI 42.06 38.45 1:20.51 0,00

2 7 97499231 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ARA CERLR 42.57 38.62 1:21.19 0.68 6,17

3 2 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam 41.81 39.78 1:21.59 1.08 9,79

4 10 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 43.26 40.49 1:23.75 3.24 29,38

5 8 97499440 MUELA BERNACER Nicolas 2008 CAT GRANU 44.49 40.27 1:24.76 4.25 38,54

6 66 FAE4410 COMELLAS ROSSELL Alex 2009 AND - 44.69 40.17 1:24.86 4.35 39,44

7 17 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 44.28 40.92 1:25.20 4.69 42,53

8 20 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T 43.99 41.65 1:25.64 5.13 46,51

9 24 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 45.13 41.57 1:26.70 6.19 56,13

10 21 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT TRTeam 45.77 41.24 1:27.01 6.50 58,94

11 18 97499196 MONTON PELAYO Alejandro 2008 ARA PANTI 45.66 41.49 1:27.15 6.64 60,21

12 30 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 45.27 42.06 1:27.33 6.82 61,84

13 13 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANU 45.92 41.63 1:27.55 7.04 63,83

14 31 97500317 TORRES  MONTILLA Ivan 2009 ANZ WCAMP 46.34 42.08 1:28.42 7.91 71,72

15 14 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 46.85 41.73 1:28.58 8.07 73,17

16 11 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANU 45.86 43.33 1:29.19 8.68 78,70

17 74 FAE4693 GIL SIXTO Bernat 2008 AND - 47.02 42.41 1:29.43 8.92 80,88

18 32 97500154 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 CAT LMCE 47.42 43.69 1:31.11 10.60 96,11

19 41 97499087 ESCOBEDO CABAL Carlos 2008 CYL PEC 49.90 46.34 1:36.24 15.73 142,63

20 52 97501985 PUIG MARTINEZ Marc 2009 CAT CANMC 49.59 46.96 1:36.55 16.04 145,44

21 44 97502110 NORIEGA TORRALVO Javier 2009 CAT COPOS 51.05 47.00 1:38.05 17.54 159,04

22 40 97499420 RIUS MUSQUERA Gerard 2008 CAT ALCE 49.71 49.32 1:39.03 18.52 167,92

23 25 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT AEP 50.60 49.12 1:39.72 19.21 174,18

24 61 97500245 DUEÑAS SUAREZ Ignacio 2009 CAT CANMC 53.15 48.66 1:41.81 21.30 193,13

25 33 97502065 PEREZ VIVAS Adria 2008 CAT ELIT 51.97 51.41 1:43.38 22.87 207,37

26 56 97498922 ROS PASCUAL Miquel 2008 CAT LMCE 54.11 50.73 1:44.84 24.33 220,60
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ Daniel (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE PUIG Toni (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONDIA Xavi (CANMC)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

BOUSQUET Damien (ECPCGR)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 53 54
CANVIS DE DIRECCIONS 52 53
HORA DE SORTIDA 10:15 9:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ APLICADA: 18,19               PENALITZACIÓ CALCULADA: 18,19 F = 730
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19è GP Cerdanya - Homes

Eslàlom

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

22/12/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 19GPCSL  /  El 23/12/2023 a 20:26  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

27 42 97500144 LIZANDARA CARDELLACH Pol 2009 CAT GRANU 53.46 52.03 1:45.49 24.98 226,50

28 48 97497334 SANCHEZ CASTELLANO Alejandro 2008 CYL CDEC 53.75 53.25 1:47.00 26.49 240,19

29 45 97500396 MOYES PAU Magí 2009 CAT AEP 54.17 53.70 1:47.87 27.36 248,08

30 49 97504055 HERRERO CARRANZA Josep 2008 CAT S.C.C 1:00.35 51.48 1:51.83 31.32 283,98

31 58 97500191 BIOSCA VEGA Arnau 2009 CAT S.C.C 57.78 54.35 1:52.13 31.62 286,70

32 57 97501253 PURAS LABARTA Roc 2009 CAT AEP 58.16 55.57 1:53.73 33.22 301,21

33 60 97504061 GRASES FAURAT Toni 2009 CAT AEP 1:01.19 59.59 2:00.78 40.27 365,14

Absents - Mànega 1 (1)

50 97499153 ORO GONZALEZ Nils 2008 CAT ELIT

Abandons - Mànega 1 (8)

19 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI

27 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI

36 97499991 MENDIVIL LAUSIN Pedro 2008 ARA PANTI 48.63

47 97500214 ARTIGAU ALEU Paco 2008 CAT CANMC 42.81

59 97499014 MURUZABAL PRATS Mikel 2008 CAT LMCE 54.63

62 97499150 AMBROS SALVADOR Nico 2008 CAT ELIT 1:01.09

64 FAE3956 ROGEL SARRAT Jordi 2008 AND ECPGR

68 FAE4169 PEREZ SANSA Marcel 2008 AND ECPGR 40.96

Absents - Mànega 2 (5)

15 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA 48.16

50 97499153 ORO GONZALEZ Nils 2008 CAT ELIT

54 97500273 RIUS MUSQUERA Sergi 2009 CAT ALCE 53.63

70 FAE4064 VINYES BALIEIRO Nil 2008 AND ECPGR 42.87

77 FAE4912 DABAN ROSSELL Marc 2008 AND - 46.30

Abandons - Mànega 2 (31)

1 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC 43.19

3 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 42.59

5 FAE3896 DE VISA MAS Jan 2008 AND - 41.21

6 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC 45.00

9 97499013 HOFMANN GARCÍA Francesco 2008 MAD MITIC 43.30

16 97499197 FERNANDEZ CUADRA Javier 2008 ARA PANTI 47.17

19 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI

22 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 46.00

23 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT C.E.T 45.05

26 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS 46.16

27 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI

28 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 46.21

29 FAE3813 MITJANA FERNANDEZ Eric 2008 AND - 44.11

34 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 CAT TRTeam 47.00

35 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC 48.88

37 97501181 BADAL MONER Teo 2008 CAT S.C.C 49.90
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ Daniel (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE PUIG Toni (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONDIA Xavi (CANMC)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

BOUSQUET Damien (ECPCGR)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 53 54
CANVIS DE DIRECCIONS 52 53
HORA DE SORTIDA 10:15 9:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ APLICADA: 18,19               PENALITZACIÓ CALCULADA: 18,19 F = 730
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19è GP Cerdanya - Homes

Eslàlom

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

22/12/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 19GPCSL  /  El 23/12/2023 a 20:26  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

38 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS 46.18

43 97500399 SABATÉ VALDÉS Ricard 2009 CAT AEP 49.44

46 97500158 SANZ MORENO Pol 2009 CAT LMCE 53.71

51 97499992 MENDIVIL LAUSIN Rodrigo 2009 ARA PANTI 54.01

53 97503682 ROSES NARBON Nicolas 2008 CAT GRANU 56.67

55 97499369 FORTE GARCIA Toni 2008 CAT C.E.T 53.47

63 FAE4247 GUIMERA VILLARO Eric 2009 AND - 44.22

64 FAE3956 ROGEL SARRAT Jordi 2008 AND ECPGR

67 FAE4174 LLORT RABASSA Quim 2009 AND - 45.52

69 FAE4978 ESCABROS SANT Arnau 2009 AND - 45.53

72 FAE4140 DELGADO GONZALEZ Roger 2009 AND ECPGR 43.57

73 FAE4720 TOR CLEMENTE Esteve 2009 AND - 45.90

75 FAE4181 BLACK ROCA Max 2009 AND - 42.40

76 FAE4082 BABI MOLNE Llorenç 2009 AND ECPGR 44.72

78 FAE4973 FIGUEREDO SEIVANE Max 2009 AND - 46.44

Desqualificats - Mànega 2 (4)

12 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA 40.19

39 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 46.32

65 FAE4626 BEA JULIA Max 2009 AND ECPGR 48.99

71 FAE3975 BREITFUSS SATTERTHWAITE Hans 2008 AND ECPGR 42.17
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19è GP Cerdanya - Dones
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ Daniel (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE PUIG Toni (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 53 53
CANVIS DE DIRECCIONS 52 52
HORA DE SORTIDA 9:30 11:00

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 8,30 F = 730

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

22/12/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 19GPCSL1D  /  El 22/12/2023 a 17:10  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 2 97499233 MORLANS PERAITA Mara 2008 ARA PANTI 46.17 46.42 1:32.59 15,00

2 58 FAE4052 POU OLIVE Etna 2009 AND ECPGR 46.88 46.81 1:33.69 1.10 23,67

3 12 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 48.87 46.49 1:35.36 2.77 36,84

4 9 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Elena 2008 CAT COPOS 49.42 48.07 1:37.49 4.90 53,63

5 19 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 50.54 48.07 1:38.61 6.02 62,46

6 28 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 50.23 48.44 1:38.67 6.08 62,94

7 20 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 50.00 49.10 1:39.10 6.51 66,33

8 14 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 ARA CEJCA 50.16 49.38 1:39.54 6.95 69,80

9 65 FAE4179 TORRES SANCHEZ Marta 2009 AND ECPGR 50.37 49.73 1:40.10 7.51 74,21

10 61 FAE4412 COMELLAS ROSSELL Carlota 2009 AND - 49.61 50.55 1:40.16 7.57 74,68

11 64 FAE4055 CERRO GUELL Xenia 2009 AND ECPGR 50.85 49.60 1:40.45 7.86 76,97

12 30 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 CAT CANMC 50.86 50.34 1:41.20 8.61 82,88

13 16 97504480 DONES VAAMONDE Noa 2009 MAD KOMBI 50.68 50.74 1:41.42 8.83 84,62

14 15 28043 ALVAREZ GALAN Adriana 2008 MAD TECALP 51.00 50.43 1:41.43 8.84 84,70

15 1 97499194 ARTERO CALVO Jimena 2008 ARA CEJCA 51.24 50.27 1:41.51 8.92 85,33

16 3 97499054 VILLAESCUSA PEREZ Maria 2008 MAD WCAMPSM 51.51 50.52 1:42.03 9.44 89,43

17 18 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota 2009 ARA CERLR 52.64 50.02 1:42.66 10.07 94,39

18 10 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 51.96 50.86 1:42.82 10.23 95,66

19 26 97499732 SECO SANCHEZ Macarena 2009 MAD MITIC 52.10 51.18 1:43.28 10.69 99,28

20 60 FAE4178 BURGOS GONZALEZ Aila 2008 AND ECPGR 51.80 51.63 1:43.43 10.84 100,46

21 8 97499521 HERENCIA PADILLA Rita 2008 ARA CEJCA 52.27 51.24 1:43.51 10.92 101,10

22 5 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 52.71 51.13 1:43.84 11.25 103,70

23 35 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela 2009 MAD MITIC 51.85 53.43 1:45.28 12.69 115,05

24 11 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANU 53.58 51.72 1:45.30 12.71 115,21

25 4 97499430 BARCELO CASTELLET Ivet 2008 CAT CANMC 53.99 51.42 1:45.41 12.82 116,08

26 66 FAE4053 RAMENTOL FABREGA Anna 2009 AND - 51.37 54.05 1:45.42 12.83 116,15
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ Daniel (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE PUIG Toni (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 53 53
CANVIS DE DIRECCIONS 52 52
HORA DE SORTIDA 9:30 11:00

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 8,30 F = 730
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19è GP Cerdanya - Dones

Eslàlom

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

22/12/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 19GPCSL1D  /  El 22/12/2023 a 17:10  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

27 41 97503895 ARCHS ESCRUELA Jana 2009 CAT GRANU 53.87 52.36 1:46.23 13.64 122,54

28 6 97501005 SABATE VILELLA Eugenia 2008 CAT CAEI 55.33 51.38 1:46.71 14.12 126,33

29 62 FAE4159 NAUDI DELGADO Axel 2009 AND ECPGR 53.85 53.53 1:47.38 14.79 131,61

30 29 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT LMCE 54.65 53.03 1:47.68 15.09 133,97

31 37 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC 54.09 53.86 1:47.95 15.36 136,10

32 38 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT CANMC 55.56 52.91 1:48.47 15.88 140,20

33 34 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 55.50 53.24 1:48.74 16.15 142,33

34 59 FAE6195 RICAU --- Bianca 2008 AND ECPGR 56.37 52.89 1:49.26 16.67 146,43

34 21 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 54.94 54.32 1:49.26 16.67 146,43

36 42 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT TRTeam 55.36 54.02 1:49.38 16.79 147,38

37 23 97501199 MARTÍ FELIU Ariana 2008 CAT LMCE 54.61 54.97 1:49.58 16.99 148,95

38 31 97501037 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI 56.17 53.51 1:49.68 17.09 149,74

39 36 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ Ariadna 2008 CAT GRANU 56.76 54.60 1:51.36 18.77 162,99

40 43 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI 58.30 55.54 1:53.84 21.25 182,54

41 13 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT GRANU 59.39 55.28 1:54.67 22.08 189,08

42 22 97500424 MARCOS CORTEZO Alejandra 2008 CAT COPOS 58.29 57.76 1:56.05 23.46 199,96

43 47 97500177 MORENO PEREZ Elsa 2008 CAT ELIT 57.79 58.72 1:56.51 23.92 203,59

44 44 97500449 GABARRELL BORNIQUEL Flors 2008 CAT ALCE 59.00 59.23 1:58.23 25.64 217,15

45 50 97500222 GUILLOT PI Foix 2009 CAT LMCE 1:02.00 1:00.81 2:02.81 30.22 253,26

46 32 97500200 SASSI MARTÍNEZ Emma 2008 CAT ALCE 1:02.46 1:01.36 2:03.82 31.23 261,22

47 40 97500178 GARCIA CARRERAS Martina 2008 CAT TRTeam 1:02.93 1:01.18 2:04.11 31.52 263,51

48 52 97499972 PUIG TORDERA Bruna 2008 CAT ALCE 1:03.01 1:02.35 2:05.36 32.77 273,37

49 53 97501182 MIGUEL AYNE Vinyet 2009 CAT S.C.C 1:04.05 1:01.42 2:05.47 32.88 274,23

50 33 97499524 GUTIERREZ GIMENEZ BRETON Martina 2008 CAT CAEI 1:03.92 1:01.57 2:05.49 32.90 274,39

51 54 97500155 FÉLEZ CORTADA Maria 2009 CAT LMCE 1:05.35 1:04.95 2:10.30 37.71 312,31

52 45 97500181 VINAGRE SARDA Aina 2008 CAT ELIT 1:04.72 1:05.68 2:10.40 37.81 313,10

53 55 97501255 FONDEVILLA SANTADREU Elionor 2009 CAT AEP 1:10.79 1:11.08 2:21.87 49.28 403,53

54 57 97504062 PIQUÉ ORTEU Núria 2008 CAT AEP 1:15.75 1:16.48 2:32.23 59.64 485,21

Abandons - Mànega 1 (7)

17 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRTeam 50.96

24 97499396 DOMINGUEZ  REY Marta 2008 CAT LLIVI 53.19

39 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 54.23

46 97500198 OLLÉ CASTANYER Arlet 2009 CAT LMCE 1:00.10

48 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 CAT TRTeam

49 97504056 PONSICO MARTÍN Iria 2009 CAT AEP 1:02.00

51 97500138 ROSELLO MORELL Joana 2009 CAT CAEI

Absents - Mànega 2 (1)

27 FAE4056 MORTES GIMENEZ Candela 2008 AND - 52.85

Abandons - Mànega 2 (5)

25 97500216 LIRIA MARTI Anais 2008 CAT CANMC 56.25

48 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 CAT TRTeam

51 97500138 ROSELLO MORELL Joana 2009 CAT CAEI
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ Daniel (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE PUIG Toni (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 53 53
CANVIS DE DIRECCIONS 52 52
HORA DE SORTIDA 9:30 11:00

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 8,30 F = 730
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19è GP Cerdanya - Dones

Eslàlom

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

22/12/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 19GPCSL1D  /  El 22/12/2023 a 17:10  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

56 97504823 PUJOL ALIER Joana 2009 CAT TRTeam 1:11.60

63 FAE4097 CARRETERO MONZO Zoe 2009 AND - 54.38

Desqualificats - Mànega 2 (1)

7 FAE3882 PEREZ EGBERTS Isabella 2008 AND - 51.74
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19è GP Cerdanya - Homes
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ Daniel (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE BONDIA Xavi (CANMC)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BOUSQUET Damien (ECPCGR)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

FERNANDEZ Guillermo (MITIC)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 55 54
CANVIS DE DIRECCIONS 54 53
HORA DE SORTIDA 10:15 13:15

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ APLICADA: 25,75               PENALITZACIÓ CALCULADA: 26,64 F = 730

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

23/12/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 19GPCSL2H  /  El 23/12/2023 a 20:41  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 78 FAE3975 BREITFUSS SATTERTHWAITE Hans 2008 AND ECPGR 40.39 40.35 1:20.74 0,00

2 74 FAE4410 COMELLAS ROSSELL Alex 2009 AND - 40.74 40.38 1:21.12 0.38 3,44

3 11 97499013 HOFMANN GARCÍA Francesco 2008 MAD MITIC 41.54 39.95 1:21.49 0.75 6,78

4 25 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI 41.18 40.67 1:21.85 1.11 10,04

5 21 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 41.60 40.56 1:22.16 1.42 12,84

6 12 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC 41.33 41.50 1:22.83 2.09 18,90

7 23 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 41.43 41.54 1:22.97 2.23 20,16

8 10 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANU 42.10 41.00 1:23.10 2.36 21,34

9 1 97499440 MUELA BERNACER Nicolas 2008 CAT GRANU 42.27 41.17 1:23.44 2.70 24,41

10 18 97499196 MONTON PELAYO Alejandro 2008 ARA PANTI 41.97 41.76 1:23.73 2.99 27,03

11 50 97500214 ARTIGAU ALEU Paco 2008 CAT CANMC 42.64 41.64 1:24.28 3.54 32,01

12 70 FAE4247 GUIMERA VILLARO Eric 2009 AND - 43.15 41.99 1:25.14 4.40 39,78

13 6 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 43.11 42.47 1:25.58 4.84 43,76

14 19 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 43.71 42.82 1:26.53 5.79 52,35

15 41 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 43.73 43.59 1:27.32 6.58 59,49

16 37 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC 44.87 44.44 1:29.31 8.57 77,48

17 17 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 45.76 44.28 1:30.04 9.30 84,08

18 16 97499197 FERNANDEZ CUADRA Javier 2008 ARA PANTI 46.04 45.21 1:31.25 10.51 95,02

19 43 97499087 ESCOBEDO CABAL Carlos 2008 CYL PEC 46.02 45.43 1:31.45 10.71 96,83

20 55 97501985 PUIG MARTINEZ Marc 2009 CAT CANMC 46.98 46.54 1:33.52 12.78 115,55

21 38 97499991 MENDIVIL LAUSIN Pedro 2008 ARA PANTI 47.11 47.79 1:34.90 14.16 128,03

22 54 97499992 MENDIVIL LAUSIN Rodrigo 2009 ARA PANTI 49.99 48.34 1:38.33 17.59 159,04

23 46 97500399 SABATÉ VALDÉS Ricard 2009 CAT AEP 50.31 49.48 1:39.79 19.05 172,24

24 35 97502065 PEREZ VIVAS Adria 2008 CAT ELIT 50.53 50.28 1:40.81 20.07 181,46

25 49 97500158 SANZ MORENO Pol 2009 CAT LMCE 51.74 51.38 1:43.12 22.38 202,35

26 62 97499014 MURUZABAL PRATS Mikel 2008 CAT LMCE 54.17 52.44 1:46.61 25.87 233,90
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ Daniel (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE BONDIA Xavi (CANMC)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BOUSQUET Damien (ECPCGR)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

FERNANDEZ Guillermo (MITIC)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 55 54
CANVIS DE DIRECCIONS 54 53
HORA DE SORTIDA 10:15 13:15

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ APLICADA: 25,75               PENALITZACIÓ CALCULADA: 26,64 F = 730
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19è GP Cerdanya - Homes

Eslàlom

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

23/12/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 19GPCSL2H  /  El 23/12/2023 a 20:41  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

27 48 97500396 MOYES PAU Magí 2009 CAT AEP 55.35 54.89 1:50.24 29.50 266,72

28 60 97501253 PURAS LABARTA Roc 2009 CAT AEP 56.29 56.73 1:53.02 32.28 291,86

Absents - Mànega 1 (7)

2 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA

32 97501628 COMERMA FALGUERAS Gerard 2008 CAT LLIVI

44 97500212 CODINA MONTSERRAT Pep 2009 CAT CANMC

53 97499153 ORO GONZALEZ Nils 2008 CAT ELIT

57 97500273 RIUS MUSQUERA Sergi 2009 CAT ALCE

66 FAE4169 PEREZ SANSA Marcel 2008 AND ECPGR

79 FAE4912 DABAN ROSSELL Marc 2008 AND -

Abandons - Mànega 1 (17)

8 97499231 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ARA CERLR 39.40

9 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam

13 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA

22 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT TRTeam

24 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 40.88

26 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT AEP

27 FAE3813 MITJANA FERNANDEZ Eric 2008 AND - 40.26

28 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT C.E.T

29 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS

31 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T

34 97500154 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 CAT LMCE 44.46

39 97501181 BADAL MONER Teo 2008 CAT S.C.C

56 97503682 ROSES NARBON Nicolas 2008 CAT GRANU

68 FAE4082 BABI MOLNE Llorenç 2009 AND ECPGR 42.55

73 FAE4693 GIL SIXTO Bernat 2008 AND - 42.90

77 FAE4181 BLACK ROCA Max 2009 AND -

80 FAE4973 FIGUEREDO SEIVANE Max 2009 AND -

Desqualificats - Mànega 1 (2)

20 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI

36 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 CAT TRTeam

Absents - Mànega 2 (1)

77 FAE4181 BLACK ROCA Max 2009 AND -

Abandons - Mànega 2 (37)

3 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 41.77

4 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANU 44.55

5 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC 42.41

7 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES Pablo 2008 ARA FORMI 41.63

9 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam

13 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ Daniel (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE BONDIA Xavi (CANMC)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BOUSQUET Damien (ECPCGR)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

FERNANDEZ Guillermo (MITIC)
- A - VILLUENDAS Pol (CELL)
- B - GIRONÈS Pol (CELL)
- C - ARNAU Aina (CELL)
- D - LLORENS Ivet (CELL)
- E - BREITFUSS Thomas (ECPCGR)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 55 54
CANVIS DE DIRECCIONS 54 53
HORA DE SORTIDA 10:15 13:15

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ APLICADA: 25,75               PENALITZACIÓ CALCULADA: 26,64 F = 730
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19è GP Cerdanya - Homes

Eslàlom

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

23/12/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 19GPCSL2H  /  El 23/12/2023 a 20:41  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

14 FAE3896 DE VISA MAS Jan 2008 AND - 39.02

20 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI

22 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT TRTeam

26 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT AEP

28 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT C.E.T

29 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS

30 97500207 BERTRAN BRAVO Pepe 2009 CAT CANMC 42.35

31 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T

33 97500317 TORRES  MONTILLA Ivan 2009 ANZ WCAMP 41.60

36 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 CAT TRTeam

39 97501181 BADAL MONER Teo 2008 CAT S.C.C

40 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS 43.88

42 97499420 RIUS MUSQUERA Gerard 2008 CAT ALCE 48.23

45 97500144 LIZANDARA CARDELLACH Pol 2009 CAT GRANU 53.83

47 97502110 NORIEGA TORRALVO Javier 2009 CAT COPOS 46.76

51 97497334 SANCHEZ CASTELLANO Alejandro 2008 CYL CDEC 53.87

52 97504055 HERRERO CARRANZA Josep 2008 CAT S.C.C 50.90

56 97503682 ROSES NARBON Nicolas 2008 CAT GRANU

58 97499369 FORTE GARCIA Toni 2008 CAT C.E.T 49.88

59 97498922 ROS PASCUAL Miquel 2008 CAT LMCE 50.56

61 97500191 BIOSCA VEGA Arnau 2009 CAT S.C.C 52.57

63 97504061 GRASES FAURAT Toni 2009 CAT AEP 59.31

64 97500245 DUEÑAS SUAREZ Ignacio 2009 CAT CANMC 50.48

65 97499150 AMBROS SALVADOR Nico 2008 CAT ELIT 1:04.63

67 FAE4720 TOR CLEMENTE Esteve 2009 AND - 42.99

69 FAE4140 DELGADO GONZALEZ Roger 2009 AND ECPGR 43.62

71 FAE4174 LLORT RABASSA Quim 2009 AND - 42.05

72 FAE3956 ROGEL SARRAT Jordi 2008 AND ECPGR 41.87

75 FAE4626 BEA JULIA Max 2009 AND ECPGR 46.69

76 FAE4978 ESCABROS SANT Arnau 2009 AND - 43.43

80 FAE4973 FIGUEREDO SEIVANE Max 2009 AND -

Desqualificats - Mànega 2 (1)

15 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 44.30


